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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51512013K

2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i Subjektit BRAIN Lab 3D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Nd.13, Hyrja 22, Rr. Musa Agolli, Tiranë, 
Shqipëri 1057

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 3.1. Objekti i veprimtarisë ekonomike të shoqërisë do të jetë 
si vijon: 1. Tregtia dhe zhvillimi i produkteve inovative: a. 
Import, eksport, prodhim, zhvillim dhe tregtim me shumicë 
dhe pakicë i modeleve mekanike, puzzle-ve 3D, produkteve 
edukative dhe argëtuese inxhinierike. b. Zhvillimi dhe 
prodhimi i produkteve të bazuara në teknologjinë STEAM 
(Shkencë, Teknologji, Inxhinieri, Art dhe Matematikë). c. 
Dizajn, zhvillim dhe prodhim i produkteve mekanike dhe 
elektroteknike, si dhe tregtimi i pajisjeve inteligjente dhe të 
automatizuara. 2. Tregtia online dhe e-commerce: a. Krijimi 
dhe menaxhimi i një platforme online për shitjen e 
produkteve inovative. b. Zhvillimi dhe administrimi i faqeve 
e-commerce për shitjen me pakicë dhe shumicë të 
produkteve fizike dhe dixhitale. c. Ofrimi i shërbimeve të 
personalizuara për klientët nëpërmjet porosive të veçanta dhe 
shitjes online. d. Shitja përmes marketplace-ve 
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ndërkombëtare si Amazon, eBay, Etsy, Alibaba, si dhe 
përmes rrjeteve sociale dhe platformave dixhitale. 3. Shitja 
dhe distribucioni në pika fizike: a. Hapja dhe menaxhimi i 
dyqaneve fizike për shitjen e produkteve edukative, 
teknologjike dhe mekanike. b. Krijimi i rrjeteve të shitjes dhe 
distribucionit për bashkëpunim me dyqane të tjera dhe 
furnizues. c. Ofrimi i shërbimeve të specializuara për dyqane 
dhe kompani të interesuara për produkte inovative dhe 
edukative. 4. Importi, eksporti dhe shpërndarja 
ndërkombëtare a. Importi dhe eksporti i produkteve nga dhe 
në tregjet ndërkombëtare. b. Krijimi i partneriteteve me 
furnizues dhe distributorë në tregjet evropiane dhe 
ndërkombëtare. c. Shërbime logjistike dhe menaxhimi i 
zinxhirit të furnizimit për optimizimin e shpërndarjes së 
produkteve. 5. Marketingu dhe promovimi i produkteve: a. 
Krijimi i fushatave të marketingut dixhital për promovimin e 
produkteve online dhe në dyqanet fizike. b. Shërbime 
reklamimi, sponsorizimi dhe promovimi përmes platformave 
sociale, Google Ads dhe kanaleve të tjera dixhitale. c. 
Organizimi i eventeve promocionale dhe demonstrimeve për 
prezantimin e produkteve të reja në treg. 6. Shërbime 
mbështetëse për klientët dhe bizneset: a. Konsulencë për 
zgjedhjen dhe përdorimin e produkteve për klientët dhe 
bizneset. b. Shërbim pas shitjes, përfshirë garanci dhe 
asistencë teknike për produktet e shitura. c. Menaxhimi i 
ankesave dhe mbështetje për përmirësimin e përvojës së 
blerjes për klientët. 7. Organizimi i aktiviteteve edukative 
dhe zhvillimi professional: a. Sigurimi i shërbimeve të 
modelimit organizativ për evente, kurse trajnimi, internship-
e,konferenca dhe çertifikime në sektorë të ndryshëm. b. 
Organizimi i trajnimeve dhe workshop-eve për fëmijë dhe të 
rritur mbi teknologjinë STEAM, mekanikën dhe robotikën. 
c. Bashkëpunime me institucione akademike dhe kërkimore 
për zhvillimin e produkteve të reja. d. Aplikimi në projekte 
dhe organizata ndërkombëtare për zhvillimin dhe zgjerimin e 
aktivitetit të biznesit. 3.2. Aktivitetet për të cilat kërkohet 
paraprakisht një leje, licencë, autorizim apo ndonjë akt tjetër 
miratues, do të ushtrohen pasi të jetë marrë akti në fjalë.
Xhuljano Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 06/03/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhuljano Muça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Zoteron 50% te aksioneve.
13. Ortakët Alba Merdani

13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) Zoteron 50% te aksioneve.
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRAIN Lab 3D
E-Mail: xhuljano.muca1@gmail.com  
Telefon: +355692966728  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-420899-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CFDE91-AF14-4ED0-AF46-8C7C518F1181
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